Протокол № 268
рассмотрения и оценки запроса цен

«28» декабря 2016г.

1. Наименование и способ закупки:
Наименование: поставка кабеля ВПП; способ закупки - запрос цен.

2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667,
КПП 463201001).

3. Предмет договора:
Поставка кабеля ВПП

Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 470 000,00 (пятьсот
четыреста семьдесят тысяч рублей 00 копеек) российских рублей с НДС

4. Извещение о проведении запроса цен
Извещение о проведении запроса цен было размещено в единой информационной системе
www.zakupki.gov.ru (извещение № 31604531037 от 20.12.2016г.) и сайте МУП
«Курскводоканал» www.vodokanal-kursk.ru.

5. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок
запроса цен на поставку кабеля ВПП:

П редседатель ком иссии: С п и ц ы н  Е .Н .

Ч лены  ком иссии: А п у х т и н  В .П .
А н т и п о в а  В .И .
С п и ц ы н  А .Е .

Х а р и т о н о в а  Ю .Ю .
С екретарь ком иссии: Б ок и н ов  Д .В .

Присутствовали 6 (Шесть) из 11 (Одиннадцати).

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 27.12.2016г. по адресу: Россия, г.
Курск, ул. Кирова, д. 9.

7. Заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе цен, были зарегистрированы в
Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к
настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения
об участниках закупки, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к
настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола. На момент
окончания подачи заявок на запрос цен было предоставлено заявок -  2 (две) шт.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.vodokanal-kursk.ru

8. Решение комиссии
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,
установленными в извещении о проведении запроса цен, и приняла следующие решения:

№ per.
Заявки

Наименование (для
юридического лица), фамилия,
имя, отчество (для физического
лица) участника закупки

Почтовый адрес и
контактная информация

Решение
комиссии

2 ООО «ЦентрЭнергоСервис»
ИНН 4632171061
КПП 463201001

305005, Курская обл., г.
Курск, пр-кт В.Клыкова,
д.60, подъезд 1, офис 53

Д о п у ст и т ь  к
у ч а ст и ю  в
за п р о с е  ц ен

Результаты рассмотрения ценовых заявок приведены в Приложении №3 к настоящему
протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса цен
Запрос цен считать состоявшимся, договор заключить с участником, подавшим заявку

№ 2 ООО «ЦентрЭнергоСервис» ИНН 4632171061 КПП 463201001
Предложение о цене договора: 458 918,30 (четыреста пятьдесят восемь тысяч девятьсот
восемнадцать рублей 30 копеек) российских рублей с НДС

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками закупки в ходе запроса
цен, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является
неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в
порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г.Д» 223-ФЗ.

Председатель комиссии: С п и ц ы н  Е .Ц .

Члены комиссии: А п у х т и н  В .П .

А н т и п о в а  В .И . V
С п и ц ы н  А .Е .

Х а р и т о н о в а  Ю .

Секретарь комиссии: Б ок и н ов  Д .В .

к чг
ае3* *

эин *Ч

Приложение № 1 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 28.12.2016г. №268

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК
Предмет договора: поставка кабеля ВПП

№
п/п

Дата
поступления

Время поступления Регистрационный
номер

Форма подачи заявки

1 2 6 .1 2 .2 0 1 6 1 0 -5 0 1 Б ум аж н ы й  н оси т ел ь

2 2 6 .1 2 .2 0 1 6 11 -55 2 Б ум аж н ы й  н оси т ел ь

Заявка п о д  н о м е р о м  1 б ы л а  о т о зв а н а  у ч а ст н и к о м  за п р о с а  ц ен  д о  н ач ал а  вскры тия к он в ер тов
(2 7 .1 2 .2 0 1 6  г .)

http://www.zakupki.gov.ru

Приложение № 2 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 28.12.2016г. №268

У Ч А С Т Н И К И  З А П Р О С А  Ц Е Н , П Р Е Д О С Т А В И В Ш И Е  З А Я В К И

Предмет договора: поставка кабеля ВПП
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 470 000,00 (пятьсот
четыреста семьдесят тысяч рублей 00 копеек) российских рублей с НДС

П о д а н о 2 (д в е ) ш т.
заявок:

(цифрами)______ _______ (прописью)
№ per.
заявки

Наименование
участника закупки
ИНН, КПП (для юр.
лиц) или ФИО (для
физ. лиц)

Почтовый адрес
участника закупки

Сведения, содержащиеся в заявке

2 О О О
« Ц е н т р Э н е р г о С е р в и с»
И Н Н  4 6 3 2 1 7 1 0 6 1
К П П  4 6 3 2 0 1 0 0 1

3 0 5 0 0 5 , К урская
о б л ., г. К ур ск , п р-кт
В .К л ы к ов а , д .6 0 ,
п о д ъ е з д  1, о ф и с  53

Н а и м ен о в а н и е  и  хар ак тер и сти к и
п о ст а в л я ем ы х  тов ар ов: п остав к а  кабеля
В П П
К о л -т в о : 7 км.
С р о к  д ей ст в и я  д о го в о р а : Я н варь  2 0 1 7 г .
- Д е к а б р ь  2 0 1 7 г .

Приложение № 3 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 28.12.2016г. №268

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: поставка кабеля ВПП

№ регистр.
Заявки

Наименование участника закупки
ИНН, КПП (для юридических лиц)
или ФИО (для физических лиц)

Решение комиссии Причина отказа

2
ООО «ЦентрЭнергоСервис»
ИНН 4632171061
КПП 463201001

Д о п у ст и т ь  к  у ч а ст и ю
в за п р о с е  ц е н

Приложение № 4 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 28.12.2016г. №268

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА ЦЕН

Предмет договора: поставка кабеля ВПП

№ per.
Заявки Участник закупки

Предложение
поставщика о цене

с НДС, руб.

Предложение
поставщика о
цене без НДС,

руб.

Результат
запроса цен

2
ООО
«ЦентрЭнергоСервис» 458 918,30 Победитель

Общество с ограниченной ответственностью
ОПТЭЛЕКТРОТОРГ

Комплексная поставка электротехнических изделий

*4,

АДРЕС: 305023, г. Курск, ул. Энгельса, д. 134, офис 46А
Тел/факс: (4712) 77-10-37; 8-920-700-0533

ИНН 4632193795 КПП 463201001
■ '

4 Р/сч. 40702810700500001493
Дополнительный офис «Промышленное отделение» ПАО «Курскиромбанк» г. Курск
К/счЗО!01810800000000708 БИК 043807708 ОГРН 1144632009961

O'pielcktroUim f <> lbs.ns
.......=

Д и р е к т о р у  М У П  « В о д о к а н а л »
Ц у к а н о в у  Н .А .

ООО «Оптэлектроторг» отозывает заявку от поставки кабеля ВПП, в количестве 7000

Косяшников С.Н